

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на автоматизація
Нове будівництво споруди подвійного призначення з властивостями протирадіаційного укриття в ДНЗ "Шосткинський центр професійно-технічної освіти: Сумська обл., м. Шостка, вул. Леоніда Каденюка (Гагаріна), 21.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

202,924 тис. грн.
0,21021 тис.люд.год.
25,738 тис. грн.
3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на “29 травня” 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,15									
		Розділ 1. Автоматизація роботи насосної каналізаційної установки.									
1	КМ11-168-1	Щити, пульты, стативи, маса до 50 кг, Блок управління двома насосами LC 231-1-2-DOL-PI	шт	1	1175,96 1084,50	27,84 2,68	1176	1085	28 3	9,2000 0,0244	9,2 0,02
2	КБ21-22-1	Установлення вимикачів незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,01	3484,02 3073,36	- -	35	31	- -	29,1065 -	0,29 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КМ11-32-1	Установлення - датчик рівня погрузного типу, з кабелем 100 м. SITRANS LH300 99245893	комплект	1	<u>3046,56</u> 2193,46	<u>83,00</u> 3,37	3047	2193	<u>83</u> 3	<u>18,4000</u> 0,0283	<u>18,4</u> 0,03
4	КМ8-545-1	Коробка [ящик] із затискачами для проводів і кабелів перерізом жил до 6 мм ² , що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість затискачів у коробці до 10	шт	1	<u>781,94</u> 658,04	<u>0,31</u> 0,05	782	658	- -	<u>5,5200</u> 0,0005	<u>5,52</u> -
5 & C1547-6-2	варіант 5	З'єднувальна коробка для датчика рівня 98991654	шт	1	<u>4590,00</u> -	- -	4590	-	- -	- -	- -
6 & C1547-6-2	варіант 6	Кронштейн для "SITRANS LH300". 99357623	шт	1	<u>3753,63</u> -	- -	3754	-	- -	- -	- -
7	КБ21-17-16	Монтаж патронів настінних або стельових	100шт	0,01	<u>11583,82</u> 10499,13	<u>437,44</u> 101,42	116	105	<u>4</u> 1	<u>90,1600</u> 0,7650	<u>0,9</u> 0,01
8 & C1547-4-22-9-1	варіант 1	Проблисковий маячок аварії. 99653085	шт	1	<u>1946,48</u> -	- -	1946	-	- -	- -	- -
9	КМ10-386-8	Гучномовець або звукова колонка на стовпі або покрівлі, потужність до 10 кВт	шт	1	<u>843,39</u> 827,56	- -	843	828	- -	<u>7,3600</u> -	<u>7,36</u> -
10 & C1547-4-22-9-1	варіант 2	Сирена аварії. 99653087	шт	1	<u>7020,64</u> -	- -	7021	-	- -	- -	- -
11	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,16	<u>3285,25</u> 2142,68	- -	526	343	- -	<u>18,4000</u> -	<u>2,94</u> -
12	КМ8-146-2	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 1 кг	100 м	2,28	<u>6732,96</u> 2999,75	- -	15351	6839	- -	<u>25,7600</u> -	<u>58,73</u> -
13 & C153-1-B1		Кабель КВВГнг-0,66 14x2,5	м	81,6	<u>270,49</u> -	- -	22072	-	- -	- -	- -
14 & C153-1-12	варіант 2	Кабель силовий ВВГ-0,66 3x4,0	м	167,28	<u>106,00</u> -	- -	17732	-	- -	- -	- -
15	КБ34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	1 км	0,016	<u>29862,66</u> 27868,10	- -	478	446	- -	<u>266,4000</u> -	<u>4,26</u> -
16 & C1547-6-55-И	варіант 4	Труба двостінна гофрована, Ду=50 мм.	м	16	<u>60,37</u> -	- -	966	-	- -	- -	- -
17	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	0,1	<u>455,32</u> 455,32	- -	46	46	- -	<u>3,9100</u> -	<u>0,39</u> -
18 & C153-1-12	варіант 1	Сигнальна стрічка для кабелю шириною 300 мм з написом:"Обережно-кабель!".	м	10	<u>6,27</u> -	- -	63	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					80544	12574	<u>115</u> 7		<u>107,99</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					80544 67855 12581 5974 9,96 1835 86518 86518				
		Розділ 2. Автоматизація електрозасувки на обвідній лінії водомірного вузла протипожежного водопостачання. =====ШПЗ									
19	КМ11-168-1	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг	шт	1	<u>1175,96</u> 1084,50	<u>27,84</u> 2,68	1176	1085	<u>28</u> 3	<u>9,2000</u> 0,0244	<u>9,2</u> 0,02
20	& 1503- 2001-23-2	Шафа управління для однієї електрозасувки 0,18 кВт. Електрон-11.302	шт	1	<u>87361,20</u> -	<u>-</u> -	87361	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КМ8-532-4	Пост керування кнопковий загального призначення, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість елементів поста до 3	шт	7	<u>379,99</u> 274,18	<u>0,31</u> 0,05	2660	1919	<u>2</u> -	<u>2,3000</u> 0,0005	<u>16,1</u> -
22	& 1503- 2001-23-3	Пост кнопочний ПKE222-1У2	шт	7	<u>102,02</u> -	<u>-</u> -	714	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& C1547-6-2 варіант 7	Коробка відгалужувальна "S-66", IP54.	шт	7	<u>729,81</u> -	<u>-</u> -	5109	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КБ21-11-1	===== кабелі та провода Прокладання кабелів перерізом до 6 мм ² з вініловою, наїртовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	0,62	<u>14073,01</u> 9572,42	<u>230,11</u> 9,33	8725	5935	<u>143</u> 6	<u>82,2020</u> 0,0784	<u>50,97</u> 0,05
25	КБ21-11-2	Прокладання кабелів перерізом до 10 мм ² з вініловою, наїртовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	0,05	<u>14469,41</u> 9968,82	<u>230,11</u> 9,33	723	498	<u>12</u> -	<u>85,6060</u> 0,0784	<u>4,28</u> -
26	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	0,1	<u>3717,08</u> 3216,37	<u>-</u> -	372	322	<u>-</u> -	<u>29,3250</u> -	<u>2,93</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	КБ21-4-1	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого однокільного або багатокільного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм ²	100м	0,01	<u>1024,00</u> 911,20	- -	10	9	- -	<u>8,5215</u> -	<u>0,09</u> -
28	& C153-1-12 варіант 4	Кабель ВВГнгд-0,66 2х1,5	м	63,24	<u>33,01</u> -	- -	2088	-	- -	- -	- -
29	& C1547-6-22 варіант 2	Кабель ВВГнгд-066 3х2,5	м	5,1	<u>74,37</u> -	- -	379	-	- -	- -	- -
30	& C1547-6-22 варіант 18	Кабель ВВГнгд-066 5х4	м	5,1	<u>139,82</u> -	- -	713	-	- -	- -	- -
31	& C1547-6-22 варіант 22	Кабель КВВГнг-0,66 14х2,5	м	5,1	<u>272,86</u> -	- -	1392	-	- -	- -	- -
32	& C1547-6-22 варіант 26	Кабель ПВЗ-0,66 1х1,5	м	1,02	<u>13,38</u> -	- -	14	-	- -	- -	- -
33	КМ8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	0,01	<u>16133,92</u> 6406,61	<u>1709,83</u> 74,88	161	64	<u>17</u> 1	<u>55,0160</u> 0,6369	<u>0,55</u> 0,01
34	& C1547-6-25 варіант 1	Металорукав гнучкий негерметичний РЗ-Ц-Х-Ш-22У1	м	1	<u>58,04</u> -	- -	58	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					111655	9832	<u>202</u> 10		<u>84,12</u> 0,08
		Разом будівельні роботи, грн.					111655				
		в тому числі:					101621				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9842				
		всього заробітна плата, грн.					4750				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1480				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					116405				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 2					116405				
		Разом прямі витрати по кошторису					192199	22406	<u>317</u> 17		<u>192,11</u> 0,14
		Разом будівельні роботи, грн.					192199				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					169476 22423 10725 17,96 3315 202924 202924				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					210,21 25738				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]